[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017
    г. Норильск
            № 480
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.04.2017 № 173

В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств и внедрения программно-целевых методов планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169, постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2017 № 126-п, в связи с совершенствованием бюджетного процесса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2017 год, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 20.04.2017 № 173 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований МП (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований МП (тыс. руб.)
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2017 год за счет всех источников финансирования составит 64 454,9 тыс. руб., в том числе за счет средств:

- федерального бюджета – 36 606,3 тыс. руб.;

- краевого бюджета – 25 438,3 тыс. руб.;

- бюджета муниципального образования - 621,0 тыс. руб.;

- средства финансового участия заинтересованных лиц – 1 789,3 тыс. руб., из которых средства местного бюджета – 227,8 тыс. руб.;

Из общего объема финансирования на:

- благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов – 39 137,0 тыс. руб., в том числе средства:

- федерального бюджета – 21 816,8 тыс. руб.;

- краевого бюджета –         15 160,9 тыс. руб.;

- бюджета муниципального образования - 370,0 тыс. руб.;

- средства финансового участия заинтересованных лиц – 1 789,3 тыс. руб., из которых 227,8 тыс. руб. - средства местного бюджета;

- благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования – 18 673,9 тыс. руб., в том числе средства:

- федерального бюджета – 10 908,5 тыс. руб.;

- краевого бюджета –           7 580,4 тыс. руб.;

- бюджета муниципального образования - 185,0 тыс. руб.;

- поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) – 6 644,0 тыс. руб., в том числе средства:

- федерального бюджета – 3 881,0 тыс. руб.;

- краевого бюджета -          2 697,0 тыс. руб.;

- бюджета муниципального образования - 66,0 тыс. руб.

                                                                                                                                 ».

1.2. В приложении № 5 к Программе в графе 10 «в том числе средства бюджета муниципального образования город Норильск» цифры «1000,0» заменить цифрами «227,8».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                             Р.В. Ахметчин